
Školní turnaj o putovní pohár ředitele školy ve 
florbalu mladších žáků 

 
Letošní turnaj proběhl o něco dříve než v loňském školním roce. Důvodem je 
získat dobré hráče do nominace na regionální turnaj. Jsem rád, že ve škole 
máme mnoho šikovných sportovců, kteří se v turnaji předvedli.  
 
Do letošního turnaje se přihlásilo pouze pět týmů a z tohoto počtu byla dvě 
družstva složená převážně z děvčat. Tentokrát se zapomněla včas přihlásit 
družstva ze 7. B. Věřím, že si z toho žák, který to má na starosti, vezme 
ponaučení a příště donese soupisky svých týmů včas. 
 
Turnaj byl zajímavý až do posledního zápasu, ve kterém se rozhodovalo, kdo 
letošní ročník vyhraje. Tento zápas byl až do 7. minuty (hrálo se 1 x 10 minut) 
nerozhodný. Odpor šikovného týmu z  6. A zlomila až branka Petra Bebjaka 
z nulového úhlu a po dalších dvou brankách zápas skončil 3 : 0 a tým pod 
vedením kapitána Petra Bebjaka získal první místo.  
 
Další výsledky najdete v přiložené tabulce z turnaje. Pokud budeme hodnotit 
individuální výkony, k nejlepším brankářům patřil Lukáš Tripal, který neobdržel 
ani jednu branku. K nejlepším útočníkům turnaje patřil Filip Břečka, který 
vstřelil 6 branek. Filipa těsně následovali s pěti vstřelenými brankami Novák 
Jakub z Radkova a Jeglík Rostislav.  
 
Děkujeme všem, kteří se přihlásili.  

Karel Navrátil



ŠKOLNÍ TURNAJ VE FLORBALU MLADŠÍCH ŽÁKŮ  26. 11.  2015 

   Z Š 
1.  
6. A – 2.T 

2. 

6.A – 1.T 

3. 

7.A – 2.T 

4. 

7.A – 1.T 

5. 

7.A – 3.T 

Body Skóre Pořadí 

1. 6. A – 2. TÝM 
DAVIDOVÁ, MAŠKOVÁ, 

POKORNÁ, NOVÁKOVÁ, 

HACKOVÁ , PELIKÁN 
 

  
1 : 5 0 : 4 0 : 6 0 : 3 0 1 : 18 5. 

2. 6. A   - 1. TÝM 
PAVLÍČEK, ROKYTA, ŠVEC, 

JEGLÍK, HAVLÍČEK, 

NYISZTOR, VESELÝ, LACKO 
 

5 : 1 T 4 : 0 0 : 3 2 : 0 6 11 : 4 2. 
3. 7. A - 2. TÝM 
NERAD, NOVÁK /R/, 

KOCHRDA, LUPAČ, VÍTŮ, 

VÉBR,  

4 : 0 0 : 4 E 0 : 2 3 : 1 4 7 : 7 3. 
4. 7. A – 1. TÝM“ 
MÍČA,  BEBJAK, TRIPAL, 

BŘEČKA, NOVÁK /U/, NOVÁK 

MILOŠ 

6 : 0 3 : 0 2 : 0 L 3 : 0 8 14 : 0 1. 
5. 7. A – 3. TÝM 
PROCHÁZKOVÁ, KAUEROVÁ, , 

NECHVÁTALOVÁ, BRYCHTOVÁ, 

DUFKOVÁ 

 

3 : 0 0 : 2 1 : 3 0 : 3 Č 2 4 : 8 4. 

     Pořadí zápasů: 2 : 5, 3 : 4, 1 : 2, 5 : 3, 1 : 4, 5 : 1, 3 : 1, 4 : 5, 2 : 3, 4 : 2 
 

 



 

NEJLEPŠÍ STŘELCI TURNAJE 

 
1.         BŘEČKA FILIP             6 BRANEK 

 

2. – 3.  NOVÁK JAKUB /R/     5 BRANEK 

            JEGLIK ROSTISLAV   5 BRANEK 

 

4. – 5.  LACKO ANTONIO       4 BRANKY 

            BEBJAK PETR              4 BRANKY 

 


